afwijkende maten op aanvraag

afmetingen

Dorus bank

BxDxH

160 x 42 x 45
180 x 42 x 45
200 x 42 x 45
220 x 42 x 45
240 x 42 x 45

DORUS bank

ontwerp: Gjalt Pilat, 1998

licht iepen

1.660
1.720
2.030
2.120
2.200

eiken

1.825
1.895
2.235
2.330
2.420

walnoot

2.005
2.085
2.455
2.565
2.665

prijslijst 2026 in euro incl. 21% btw

bijzonderheden / meerprijzen

+ bladdikte 4 cm

+ een poot van een Dorus heeft een
kopmaat van 8,8 x 8,8 cm

+ zie ook: Dorus tafel

« afwerkingsmogelijkheden volgens de
massieve houtstalen zoals gepresenteerd
in de actuele stalenkist

+ hiernaast vermelde prijzen zijn voor de
afwerkingen met olie, beits+lak, hardwax
en gekleurde lak.

+ voor de afwerking zeep geldt een
meerprijs van 5%

+ voor een meubel met een deelafwerking
in kleur + een andere houtafwerking geldt

een meerprijs van 5%

PILAT &
PILAT 57



